1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

О внесении изменений в муниципальную программу

«Жилище»

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Порядком разработки, формирования и реализации муниципальных программ

городского округа Чехов, утвержденным постановлением Администрации

городского округа Чехов от 30.09.2022  № 1963/10-01,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную

программу «Жилище», утвержденную постановлением Администрации

городского округа Чехов от 07.10.2019 № 2200/12-01 (с изменениями

от 31.12.2019 № 2958/12-01, от 31.03.2020 № 0433/12-01, от 29.06.2020

№ 0751/12-01, от 27.10.2020 № 1621/12-01, от 25.12.2020 № 2028/12-01,

от 12.02.2021 № 0219/12-01, от 29.03.2021 № 0483/12-01, от 26.05.2021

№ 0794/12-01, от 10.06.2021 № 0912/12-01, от 03.09.2021 № 1449/12-01,

от 27.12.2021 № 2238/12-01, от 25.04.2022 № 0776/12-01, от 07.07.2022

№ 1254/12-01).

2.  Опубликовать настоящее постановление в печатных средствах массовой

информации (без приложения) и разместить в полном объеме на официальном

сайте Администрации городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Студеникину А.О.

Глава городского округа Чехов                                                       Г.И. Артамонов

2

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

городского округа Чехов

от _____________ № ______________

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Жилище»,

утвержденную постановлением Администрации городского округа Чехов

от 07.10.2019 № 2200/12-01 (с изменениями от 31.12.2019 № 2958/12-01,

от 31.03.2020 № 0433/12-01, от 29.06.2020 № 0751/12-01, от 27.10.2020

№ 1621/12-01, от 25.12.2020 № 2028/12-01, от 12.02.2021 № 0219/12-01,

от 29.03.2021 № 0483/12-01, от 26.05.2021 № 0794/12-01, от 10.06.2021

№ 0912/12-01, от 03.09.2021  № 1449/12-01, от 27.12.2021 № 2238/12-01,

от 25.04.2022 № 0776/12-01, от 07.07.2022 № 1254/12-01)

1. в разделе 3:

1.1. строку 1.2. изложить в следующей редакции:

«

1.2.  Показатель 2

«Количество семей,

улучшивших

жилищные

условия»

Указ

Президента

Российской

Федерации

Приоритетный

Семей

10 10 10 3 3 3 Основное

мероприятие 01.

Создание условий

для развития

рынка доступного

жилья, развитие

жилищного

строительства

                                                                                                                       ».